
Protokół nr 12 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego  

w dniu 15.12.2020r. 

 

Posiedzenie odbyło się w sali Centrum Aktywności Seniora w Więcborku. 

 

Spotkanie trwało od godz. 15:30 – 16:00. 

 

Obecność według załączonej listy obecności - 4 radnych/4 radnych. 

Członek Komisji Rewizyjnej zrzekł się mandatu radnego 

 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Zastępca Burmistrza Więcborka    - Jacek Masztakowski 

 

 

Na wstępie Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek  powitał wszystkich zebranych  

i przedstawił porządek obrad posiedzenia, który obejmował podsumowanie pracy komisji  

w roku 2020 i ustalenie planu pracy na rok 2021. 

 

Do porządku obrad nie wniesiono zmian. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Komisji przystąpił do realizacji tematyki obrad. 

Przewodniczący Komisji podsumowując rok działalności Komisji stwierdził, że niestety  

z uwagi na stan epidemiczny Komisji nie udało się zrealizować całości przyjętego planu 

pracy. Komisji podjęła kontrolę zleconą jej przez Radę Miejską w zakresie stawek czynszów 

za lokale użytkowe będące w zasobie komunalnym Gminy Więcbork oraz obradowała  

w sprawie oceny budżetu Gminy Więcbork za 2019r. i wypracowała opinię w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Więcborka. Ponadto Komisja spotkała się w celu weryfikacji 

przebiegu realizacji budżetu Gminy Więcbork za I półrocze roku 2020. 

 

Następnie Komisja przystąpiła do ustalania planu pracy. Z uwagi na fakt niezrealizowania 

większości zamierzeń w roku bieżącym część z kontroli przełożono na rok 2021. Sugestią 

radnej Doroty Wnuk było wpisanie do planu kontroli wybranego z przetargów 

organizowanych przez Gminę Więcbork i jej jednostki. O tym, jaka będzie to kontrola radni 

zdecydują już na spotkaniu ustalającym jej szczegóły. 

Plan pracy na rok 2021 Komisja przyjęła jednogłośnie w następującym kształcie: 

 

 

STYCZEŃ 

 

Kontrola doraźna 

LUTY 

 Kontrola doraźna 

 



MARZEC 

  

Kontrola w zakresie jakości wody oraz stosowanych metod 

uzdatniania przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Więcborku 

KWIECIEŃ 

 

Kontrola wybranego przetargu przeprowadzonego w roku 2020 

MAJ 

 Ocena sprawozdań finansowych jednostek gminnych oraz 

wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2020 rok  

i wypracowanie opinii w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Więcborka. 

CZERWIEC 

 

Kontrola wydatków sołectwa Suchorączek za 2019r.i 2020r. 

SIERPIEŃ 
  

Kontrola doraźna 

WRZESIEŃ 
 Ocena przebiegu wykonania budżetu Gminy Więcbork za I 

półrocze 2021 roku 

PAŹDZIERNIK 
 Kontrola świetlic wiejskich w zakresie rodzaju 

zastosowanych urządzeń grzewczych oraz stosowanego opału 

LISTOPAD  
 

Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej w roku 2021 

GRUDZIEŃ 
 Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

 

CAŁY ROK 

  Kontrole doraźne Burmistrza i gminnych jednostek. 

organizacyjnych zlecone przez Radę Miejską. 

 

 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

Prot. I. Mrozek 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Jacek Kabattek 
 


